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حجت الاسلام سید محمود علوی وزیر پیشین اطلاعات 
و نماینده استان تهران در خبرگان رهبری در این مراسم 
گفت: وحدت بین شــیعه و ســنی در کشورمان رویداد 
تازه ای نیســت و وحدت، برادری و صمیمیت شیعه و 
سنی با خویشاوندی و قرابتی که با هم در طول این سالها 

داشته اند؛ زبانزد است. 
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاســلام سید محمود 
علوی وزیر پیشــین اطلاعات و نماینده استان تهران در 
خبرگان رهبری در جشــن هفته وحدت که در مسجد 
نور اهل ســنت با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش و ائمه جمعه اهل ســنت و تشیع کیش و مقامات 
محلی و حضور گســترده مردم برگزار شد؛ بر ضرورت 
هوشــیاری و وحدت مردم جهت تقویت عزت و امت 

اسلامی تاکیدکرد. 
نماینده استان تهران در خبرگان رهبری افزود: در مناطق 
جنوبی کشــورمان شیعه و ســنی در طول تاریخ برادر و 
خویشاوند بودند و این وحدت مثال زدنی آنان، ریشه در 

سنت و فرهنگ مردم کشورمان دارد. 
حجت الاســلام سید محمود علوی با اشاره به درایت و 
تدبیر حضرت امام خمینی ) ره( در نامگذاری و اعلام ایام 
سالروز ولادت پیامبر گرامی اسلام به نام "هفته وحدت" 
گفت: این اقدام شایسته بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، 
انسجام و همدلی را برای مسلمانان به ارمغان آورد و جا 
دارد هر سال در هفته وحدت، این مهم را یادآور کنیم و با 

امام امت که اسلام را زنده کرد؛ تجدید میثاق کنیم. 
وی با با بیان این که با یکدیگر برادر و یکی باشیم تا دشمن 
نتواند اراده خود را بر ما تحمیل و علیه ما توطئه کند؛ ادامه 
داد: دشمن از وحدت مسلمانان احساس خطر کرده و با 
ایجاد گروه هایی همچون داعش و القاعده مسلمانان را به 
جان هم انداخته است و در این بین شاهد این هستیم که 

چه تعداد زیادی از اهل تسنن را در مقایسه با اهل تشیع به 
شهادت رسانده است.  

همچنین در این جشن حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه 

کیش با تبریک هفته وحدت و سالروز میلاد پیامبر گرامی 
اســلام)ص( و امام جعفر صادق)ع( با اشاره به آیه 128 
سوره توبه صفات پیامبر از دیدگاه خداوند تبارک و تعالی 
بر شمرد و گفت: خداوند می فرماید رسولی از خود شما 
بسویتان آمد که رنجهای شما بر او سخت است و اصرار 
بر هدایت شما دارد و نسبت به مؤمنان، رئوف و مهربان 
است.  امام جمعه کیش با اشاره به اهمیت وحدت، پیامبر 
گرامی اسلام ) ص( و قرآن را از نخستین منادیان وحدت 
یــاد کرد و افزود: قرآن بر اطاعت از خدا و پیامبر و پرهیز 
امت اسلامی از نزاع و درگیری با یکدیگر امر کرده است 
از اینرو به منظور پیمودن راه سعادت و گسترش عزت و 
شوکت امت اسلامی، وظیفه داریم در برابر دشمنان اسلام 

وحدت، انسجام،اتحاد و همدلی خود را تقویت کنیم. 
همچنین شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش 
در این جشــن با بیان این که اهمیت ویژه هفته وحدت 
چون نفس برای ادامه حیات وجود مشعشــع اســلام 
ضروری اســت؛ افزود: بازگویی، نشــر و پایورزی بر 

تقویت و گسترش بیش از پیش اتحاد و برادری صمیمانه 
و پایدار پیروان و دوستداران واقعی پیامبر اکرم) ص( یعنی 
مسلمانان شیعه و سنی در گستره ایران و انتشار آن در بین 

همه مسلمانان جهان؛ وظیفه همگی ما است. 
وی خاطر نشــان کرد: از مردم متدین و معتقد کیش که 
علاوه بر حضور دائمی در مراسمات ملی و مذهبی، پیوسته 
در صیانت از وحدت و همدلی همشهریان شیعه و سنی 
خود سرآمد و همواره الگویی مثال زدنی هستند؛ قدردانی 

می کنم.  
همچنین شیخ محمد علی امینی مدیر و مدرس مدرسه 
دینی سلطان العلما بندرلنگه در این جشن با تبریک هفته 
وحدت گفت: در هر ســوره قرآن کریم از ویژگی های 
رســوال الله نام برده شــده و وظیفه ما است که پیامبر را 
بشناســیم و به او عشــق و ارادت بورزیم و سیره او را که 
همانا وحدت است؛ احیا و دستور العمل های او را اجرا 
کنیم و آن را به عنوان الگو سرلوحه زندگی خود قرار دهیم. 
شیخ محمد علی امینی ادامه داد: آیین پیامبر گرامی اسلام در 
حال بسط و گسترش است و اقبال بیشتری به آن صورت 
می گیرد و پیش بینی شده است که در آینده نزدیک تغییر 

جمعیت اروپا به نفع مسلمانان رقم خواهد خورد. 

برگزاری جشن هفته وحدت در مسجد 
جامع اهل سنت کیش

    اقتصاد کیش -   جشــن هفته وحدت با 
حضور مقامات کشوری و محلی در مسجد 

جامع اهل سنت کیش برگزار شد .

اقتصاد کیش -      دهمین دوره رویداد کیش اینوکس 2۰2۳ از 1۵ تا 18 آبان در مراکز 
نمایشگاه ها و همایش های بین المللی کیش برگزار می شود.

بــه گزارش  اقتصاد  کیش، دهمین نمایشــگاه بین المللی بــورس، بانک، بیمه و 
خصوصی ســازی و نمایشگاه معرفی فرصت سرمایه گذاری کشور در سال مهار 
تورم و رشد تولید با ارائه آخرین دستاورد ها و ابزار های نوین تامین مالی و آخرین 
ظرفیت های سرمایه گذاری در کشور و برپایی ده ها نشست تخصصی و همایش های 
جانبی با حضور موثر مسئولان، صاحب نظران و کارشناسان بازار پول و بازار سرمایه 
در تلاش است در مسیر تحقق هر چه بیشتر محور های اقتصادی سال 1۴۰2 تاثیر 

گذار باشد.
در رویــداد کیش اینوکس 2۰22 دویســت و پنجاه شــرکت و بنگاه اقتصادی از 
بخش های خصوصی و دولتی به نمایش آخرین دســتاورد های در صنعت مالی 
پرداختند و ظرفیت های سرمایه گذاری در پروژه های توجیه پذیر اقتصادی کشور 

را به نمایش گذاشتند.
در بخش نشست های تخصصی و همایش های جانبی کیش اینوکس 2۰22 نیز ۳۴ 
نشست با موضوعات اقتصادی توسط سازمان های دولتی و خصوصی برگزار شد.

کیش میزبان دهمین دوره رویداد 
کیش اینوکس ۲۰۲۳

اقتصاد کیش -       حجت الله عبدالملکي مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری - صنعتي و ویژه اقتصادي در ســفر به کشــور روسیه با ایگور 

آرتامونوف استاندار استان لیپتسک این کشور دیدار گفتگو کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش استاندار استان لیپتسک در این دیدار ضمن معرفي منطقه ویژه 
اقتصادی لیپتسک، توضیحاتي در خصوص ظرفیت ها و مزیت های حوزه اقتصادی 

این منطقه ویژه اقتصادی ارائه داد.
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز در این دیدار 
با اشاره به اهمیت مناطق آزاد و ویژه اقتصادي ایران، پیشنهاد کرد همکاری بیشتري 

بین مناطق متناظر دو کشور ایران و روسیه صورت پذیرد.
حجت الله عبدالملکی، از مقامات استان لیپتسک دعوت کرد برای بازدید از مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی به ایران سفر کنند.
عبدالملکی در ادامه پیشنهاد داد سرمایه گذاران استان لیپتسک در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی ایران برای انجام ســرمایه گذاری مستقیم یا مشارکتی با سرمایه گذاران 

ایرانی حضور پیدا کنند.
وي در ادامه از امضای تفاهم نامه خواهر خواندگی بین منطقه ویژه اقتصادی لیپتسک 

و یکی از مناطق آزاد جمهوری اسلامی ایران در آینده نزدیک خبر داد.
منطقه ویژه اقتصادی لیپتسک، یکی از ۵۰ منطقه ویژه اقتصادی کشور روسیه است که 
سال گذشته براساس ارزیابی وزارت توسعه اقتصادی برترین منطقه ویژه اقتصادی 

این کشور شناخته شد.
»همایش بین المللي سرمایه گذاری مناطق ویژه اقتصادي« با حضور مدیران همه 

مناطق ویژه اقتصادی و مقامات وزارت توسعه اقتصادی کشور روسیه برگزار شد.

دیدار دبیر شورایعالى مناطق آزاد
 با استاندار لیپتسک روسیه

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از آتش نشانان به عنوان نام آوران 
و دلاوران عرصه حادثه نام برد و نجات جان انسان ها را لذت بخش ترین عنایت از 

سوی خداوند عنوان کرد. 
به گزارش  اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در مراسم تقدیر از آتش نشانان جزیره که 
هفتم مهر و به مناسبت گرامیداشت روز آتش نشان و ایمنی در ایستگاه شماره 1 برگزار 
شد با تبریک این روز از آتش نشانان به عنوان دلاوران، نام آوران و ایثارگران عرصه 
حادثه نام برد و گفت: آتشنشانان فرشتگان جان برکفی هستند که ایثارگرانه جان خود 

را به خطر می اندازند تا زندگی دوباره به هم وطنان خود ببخشند.
سرهنگی در ادامه افزود: باید از خانواده آتش نشانان که با صبر و شکیبایی در لحظات 

پر از استرس و خطر همراه آن ها هستند نیز باید تشکر و قدردانی کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: عشق به کار و نجات جان هم وطنان 
از خطر آتش نشانان را بر این داشته تا با وجود شرایط طاقت فرسا نیز به فعالیت خود 
ادامه دهند.  وی گفت: نجات دادن جان یک نفر از حادثه بزرگ ترین لذتی است که 
خداوند به آتش نشانان عنایت کرده است.  همچنین، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش با حضور در مرکز آتش نشــانی و ایمنی فرودگاه بین المللی کیش از زحمت 
کشــان و فعالان این عرصه تشکر و قدردانی کرد. گفتنی است، مراسم گرامیداشت 

روز آتشنشانی و ایمنی با حضور جمعی از مدیران، مسوولان سازمان منطقه آزاد کیش 
و شرکت های تابعه و فعالان بخش خصوصی و مدیران برخی جوامع برگزار شد.

تجلیل از آتش نشانان جزیره  کیش 
در روز ملی آتش نشان و ایمنی صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -    شــاعرانی از 1۵ کشــور جهان عازم جزیره کیش می شــوند و با 
شرکت در جشنواره »صلح و دریا« اشعار سروده شده خود با موضوع صلح و دریا 

را می خوانند.
به گزارش  اقتصاد کیش  نشست خبری نخستین دوره دو جشنواره بین المللی شعر 
»آفتاب نهان« و »صلح و دریا« در مرکز شعر و موسیقی و سرود صداوسیما با حضور 
علیرضا قزوه، رییس مرکز شعر و موسیقی و سرود صداوسیما، غلامرضا ملکوتی، 
دبیر اجرایی جشنواره و مجید مصلحی، قائم مقام مرکز و مدیر جشنواره برگزار شد.
علیرضا قزوه، رییس مرکز شعر و موسیقی صداوسیما با اعلام این خبر در یک نشست 
خبری گفت: شاعرانی از کشورهای اسپانیا، آلمان، آرژانتین، لوکزامبورگ، کوزوو، 
صربستان، لهستان، بوسنی، لبنان، عراق، هلند، هندوستان، افغانستان و تاجیکستان در 

این جشنواره حضور دارند.
وی گفت :  جشــنواره صلح اولین جشــنواره جهانی و بین المللی است که شامل 

جشنواره های صلح و دریا و آفتاب نهان می شود
رییس مرکز شــعر و موســیقی و سرود صداوســیما با اعلام این خبر که علاوه بر 
خودش مرتضی امیری اسفندقه و ایرج قنبری داوری نهایی مسابقات شعر را انجام 
داده اند اظهار داشــت: البته در بخش بین الملل داوری نداریم و شاعران مشهور را 
دعوت کرده ایم. آنها در جشنواره صلح با محور صلح و دریا مهمان ما هستند. در این 
جشنواره ها می خواهیم بگوییم ایران محور صلح است و ما صلح طلب و خواهان 
انرژی پاک هستیم. در نهایت هدفمان این است که شاعران برای ایران و خلیج فارس 
شعر بگویند. دو شاعر خارجی در وصف جزیره کیش اشعاری سروده اند که در این 
جشنواره خوانده خواهد شد. شاید در این مدت شاعران دیگری هم شعر بسرایند. 
کیش برای ما هم جنبه توریستی و هم جنبه ملی-میهنی دارد. ما اصرار نمی کنیم که 
آنها درباره کیش شعر بگویند. ولی وقتی زیبایی های جزیره را ببینند شاید یک شعر 
دلی بگویند. قزوه افزود: محتوای اشعاری که در این جشنواره ارائه می شود ضد جنگ 

و دیدگاه شاعران به ما نزدیک است. 
غلامرضا ملکوتی، دبیر اجرایی جشنواره نیز در ادامه نشست با اعلام این خبر که ۹۳۳ 
اثر از ۵۰۰ شاعر به جشنواره »آفتاب نهان« رسیده است گفت: 22 نفر شاعر برگزیده 
انتخاب شــدند که از این افراد تقدیر می شــود. این اشعار در کتابی 2۹۵ صفحه ای 
چاپ شده است. همچنین بولتنی تهیه شده که اشعار ترجمه شده شاعران خارجی 

در آن آمده است.
مجید مصلحی، قائم مقام مرکز و مدیر نخستین دوره جشنواره بین المللی شعر آفتاب 
نهان نیز در این نشست گفت: این رویداد با هدف ایجاد جریان هدایت گر و موج 
آفرین در حوزه ادبی متناسب با نیازهای سازمان انرژی اتمی، »پاسداشت دانشمندان 
شهید عرصه صنعت هسته ای و خانواده های معظم ایشان«، »تبیین ابعاد مختلف علوم 
و فناوری هسته ای در توسعه کشور«، »شناسایی و حمایت از آثار خلق شده با موضوع 
علم و فناوری هسته ای و دانشمندان شهید این عرصه« و »تولید سرودهای ماندگار 

در این زمینه« برگزار خواهد شد.

 جشنواره »صلح و دریا« با حضور شاعران 
۱۵ کشور جهان در کیش برگزار مى شود 

اقتصاد کیش -      زنگ گردشگری همزمان با آغاز هفته گردشگری در هنرستان 
دخترانه هدف به صدا در آمد.

به گزارش اقتصاد کیش؛ همزمان با هفته گردشگری ،زنگ گردشگری در هنرستان 
دخترانه  هدف با حضور مدیر آموزش و پرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی کیش، 
سرپرســت  معاونت  گردشگری ســازمان منطقه آزاد کیش ، کارشناس حقوقی و 

ارزیابی عملکرد، جمعی از فرهنگیان و دانش آموزان به صدا درآمد.
صالح بهرام پور،ضمن تبریک هفته گردشگری هدف از گرامی داشت چنین روزی 
را، بالا بردن ســطح آگاهی در مورد نقش گردشگری و نشان دادن چگونگی تأثیر 
گردشگری بر ارزش های اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی  عنوان کرد و  دانش 
آموزان را آینده سازان کشور خواند . سرپرست  معاونت گردشگری سازمان منطقه 
آزاد  کیش نیز با گرامیداشت هفته گردشگری  توجه ویژه به دانش گردشگری را 
امری ضروری خواند و گفت:بزرگترین صنایعی که امروز تمامی انسانها و جامعه 
بشری در زندگی سالانه با آن ارتباط دارند تنها از طریق گردشگری میسر می باشد.  
مهدی ادیبان از ۶ مولفه مهم در امر گردشگری از جمله ؛حمل و نقل،هتل ها،صنعت 
دارو و غذا ،تفریحات و سرگرمی،سوغات و مراکز خرید،خدمات جانبی در قالب 

دفاتر خدمات و گردشگری نام برد.

نواختن زنگ گردشگری در هنرستان 
دخترانه “هدف” کیش


